

ORDEN DE COMPRA

HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

Dirección de Compras – Dpto. Compras

CUIT: 30-53421333-2

Domicilio: Riobamba 25 Edif. Anexo "C" 6to. Piso – C.A.B.A.

Email: dptocompras.dgac@hcdn.gob.ar

Teléfonos: 4127-7100 int. 8858/8875/8876

Unidad Requirente: DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS.

ORDEN DE COMPRA

Número:
226

Ejercicio: 2017

Fecha: 28/11/2017

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: CONTRATACION DIRECTA

Nro.: 78

Ejercicio: 2017

CUDAP: EXP-HCD: 0002332/2017

Objeto de la Contratación: II LLAMADO ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E INSTRUMENTAL PARA SER DESTINADOS AL APROVISIONAMIENTO DEL CONJUNTO DE CONSULTORIOS MÉDICOS DE ESTA HONORABLE CÁMARA PARA EL PERÍODO JULIO 2017 – JULIO 2018

ACTO DE ADJUDICACIÓN: D.CA-DIR. N° 224/17 del 23 de noviembre de 2017

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: FARMACIA REX S.R.L.

CUIT: 30-53334053-5

Domicilio: Av. Córdoba N° 2401 – C.A.B.A.

Teléfono: 4961-0338

Fax:

Mail: ventas@farmacia-rex.com

| RENGLÓN EN | ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|------------|---------------|----------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------|--------------|
| 1 | ANTIAGREGANTE | 6 | x CAJA DE 50 COMPRIMIDOS | ACIDO ACETIL SALICÍLICO 100 mg. | \$ 92,97 | \$ 557,82 |
| 2 | ADRENALINA | 1 | x CAJA DE 10 AMPOLLAS DE 1 ml. | ADRENALINA 1 ml. | \$ 165,31 | \$ 165,31 |
| 3 | AGUJA | 2 | x CAJA DE 100 UNIDADES | AGUJA ENDOVENOSA 21 G' 25 X 8 | \$ 230,00 | \$ 460,00 |
| 4 | AGUJA | 2 | x CAJA DE 100 UNIDADES | AGUJA INTRAMUSCULAR 21 G' 40 X 8 | \$ 210,00 | \$ 420,00 |
| 5 | AGUJA | 1 | x CAJA DE 100 UNIDADES | AGUJA SUBCUTANEA 25 G' 15 X 5 | \$ 210,00 | \$ 210,00 |
| 6 | ALCOHOL | 1 | x PACK DE 50 UNIDADES | ALCOHOL ETÍLICO AL 70% 100 ml. | \$ 842,93 | \$ 842,93 |
| 7 | ALGODÓN | 10 | x BOLSA DE 400 gr. | ALGODÓN HIDRÓFILOX 400gr. | \$ 83,95 | \$ 839,50 |
| 8 | ANSIOLÍTICOS | 12 | x CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | ALPRAZOLAM 1 mg. | \$ 104,95 | \$ 1.259,40 |





DIPUTADOS
ARGENTINA

| REGLÓN N° | ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|--------------|-------------------------------|----------|---|--|--------------------|--------------|
| 9 | ANTIASMÁTICO | 9 | x CAJA DE AMPOLLA DE 10 ML | AMINOFILINA 240 mg./10 ml. | \$ 27,00 | \$ 243,00 |
| 10 | ANTIARRÍTMICO | 2 | x CAJA DE 6 AMPOLLAS 3 ML C/U | AMIODARONA 150 mg./3 ml. | \$ 124,36 | \$ 248,72 |
| 11 | ANTIARRÍTMICO | 3 | x CAJA DE 50 COMPRIMIDOS | AMIODARONA 200 mg. | \$ 257,34 | \$ 772,02 |
| 12 | APÓSITO ESTÉRIL | 4 | x CAJA DE 8 APÓSITOS EN SOBRES INDIVIDUALES x 4 CAJAS | APÓSITOS ESTERILES 10 x 10 cm. | \$ 107,00 | \$ 428,00 |
| 13 | BAJA LENGUA | 4 | x BULTO DE 100 UNIDADES | BAJALENGUA DE MADERA | \$ 45,00 | \$ 180,00 |
| 14 | ANALGÉSICO / ANTIINFLAMATORIO | 12 | x CAJA DE FRASCO AMPOLLA x 6 U | BETAMETASONA FOSFATO DISÓDICO + DICLOFENAC + HIDROXOCOBALAMINA | \$ 598,00 | \$ 7.176,00 |
| 15 | BICARBONATO DE SODIO | 3 | x SACHET DE 100 ml. | BICARBONATO DE SODIO 8,4 mg./100 ml. | \$ 84,00 | \$ 252,00 |
| 16 | ANTIDIARREICO | 2 | x CAJA DE 60 COMPRIMIDOS | CARBÓN + OIHIDROESTREPTOMICINA + FTALILSULFATIAZOL + MENADINDNA + SIMETICONA | \$ 128,05 | \$ 256,10 |
| 17 | CATETER | 3 | x UNIDAD | CATETER VENOPUNCIÓN 18 G' | \$ 12,50 | \$ 37,50 |
| 18 | CATETER | 3 | x UNIDAD | CATETER VENOPUNCIÓN 20 G' | \$ 12,50 | \$ 37,50 |
| 19 | CATETER | 3 | x UNIDAD | CATETER VENOPUNCIÓN 22G' | \$ 12,50 | \$ 37,50 |
| 20 | CINTA | 24 | X UNIDAD | CINTA HIPOALERGENICA 2,5 cm. | \$ 18,00 | \$ 432,00 |
| 21 | CINTA | 12 | X UNIDAD | CINTA HIPOALERGENICA 5 cm. | \$ 36,00 | \$ 432,00 |
| 22 | ANTIPANICOSO | 10 | x CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | CLONAZEPAM 0,50 mg. | \$ 197,69 | \$ 1.976,90 |
| 23 | ANTIPANICOSO | 6 | x CAJA DE 60 COMPRIMIDOS | CLONAZEPAM 2 mg. | \$ 354,89 | \$ 2.129,34 |
| 24 | DESCARTADOR | 4 | x UNIDAD | DESCARTADOR DE CORTIDPUNZANTES / 2 ml de CAPACIDAD | \$ 32,00 | \$ 128,00 |
| 25 | DETERGENTE | 2 | x BOTELLA 5 lts. | DETERGENTE ENZIMATICO NEUTRO | \$ 546,32 | \$ 1.092,64 |
| 26 | CORTICOIDES | 18 | x FRASCO AMPOLLA INYECTABLE x 1 x 2 ml.+ 1 JER. DESC. | DEXAMETASONA 4 mg. | \$ 195,60 | \$ 3.520,80 |
| 27 | ANTICNVULSIVO | 6 | x CAJA DE 50 COMPRIMIDOS | DIAZEPAM 10 mg. | \$ 178,09 | \$ 1.068,54 |
| 28 | ANTICNVULSIVO | 4 | x CAJA DE 5 AMPOLLAS | DIAZEPAM 10 mg. / 2 ml. | \$ 149,69 | \$ 598,76 |
| 29 | ANALGÉSICO / MIORRELAJANTE. | 10 | x CAJA DE 40 COMPRIMIDOS | DICLOFENAC + PRIDINOL 50 mg. / 4 mg. | \$ 333,00 | \$ 3.330,00 |
| 30 | ANALGÉSICO | 15 | x CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | DICLOFENAC 50 mg. | \$ 154,00 | \$ 2.310,00 |





**DIPUTADOS
ARGENTINA**

| REGLÓN N° | ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|-----------|-------------------------|----------|--|--|-----------------|--------------|
| 31 | ANTIVERTIGINOSO | 1 | x CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | DIFENHIDRAMINA. | \$ 269,23 | \$ 269,23 |
| 32 | ANTICONVULSIVANTE | 6 | x CAJA DE AMPOLLA | DIFENILHIDANTOÍNA 50 mg. /ml. X 2 ml. | \$ 30,00 | \$ 180,00 |
| 33 | CARDIOTÓNICO | 1 | x CAJA DE 100 AMPOLLAS DE 1 ml. | DIGOXINA 0,25 mg./ml. | \$ 1.100,00 | \$ 2.100,00 |
| 34 | ANTIVERTIGINOSO | 8 | x CAJA DE 24 COMPRIMIDOS | DIMENHIDRINATO 50 mg. | \$ 191,34 | \$ 1.530,72 |
| 35 | ANTIPIRÉTICO | 7 | x CAJA DE 50 CDMPRIMIDOS | DIPIRONA 500 mg. | \$ 65,77 | \$ 460,39 |
| 36 | CARDIOTÓNICO | 4 | x 5 AMPOLLAS DE 20 ml. | DOBUTAMINA 250 mg./20ml. | \$ 899,00 | \$ 3.596,00 |
| 37 | CARDIOTÓNICO | 20 | x AMPOLLA DE 5 ml. | DDPAMINA 200 mg./5 ml. | \$ 30,00 | \$ 600,00 |
| 38 | ANTIHIPERTENSIVO | 6 | x CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | ENALAPRIL 10 mg. | \$ 117,23 | \$ 703,38 |
| 40 | ANTIMIGRAÑOSO | 4 | x CAJA DE 50 CDMPRIMIDOS | ERGDTAMINA + CAFÉINA + DIPIRONA 500 mg. | \$ 130,25 | \$ 521,00 |
| 41 | ESTETOSCOPIO | 4 | x UNIDAD | ESTETOSCOPIO ADULTO | \$ 102,00 | \$ 408,00 |
| 42 | HIPERTENSIVO | 5 | x FRASCO SOLUCION ORAL. x 20 ml. | ETILEFRINA 20 ml. | \$ 134,59 | \$ 672,95 |
| 43 | ANTAGONISTA DE FÁRMACOS | 6 | x AMPOLLA DE 5 ml. | FLUMAZENIL 0,5 mg./5 ml. | \$ 40,00 | \$ 240,00 |
| 44 | DIURÉTICO | 5 | x CAJA DE 10 AMPOLLAS | FUROSEMIDA 20 mg./ 2 ml. | \$ 153,49 | \$ 767,45 |
| 45 | DIURÉTICO | 8 | x CAJA DE 50 COMPRIMIDOS | FUROSEMIDA 40 mg. | \$ 190,28 | \$ 1.522,24 |
| 46 | GASAS | 45 | x CAJA DE 10 SDBRES x 16 TROZOS | GASAS ESTERILES N° 5 10 x 10 cm. | \$ 40,00 | \$ 1.800,00 |
| 47 | EXPANSOR PLASMÁTICO | 3 | x BOLSA PARA INFUSIÓN INYECTABLE 500 ml. | GELATINA 4% 500 ml. | \$ 190,00 | \$ 570,00 |
| 48 | HIPERGLUCEMIANTE | 3 | x AMPOLLA DE 10 ml. | GLUCOSADO HIPERTONICO 25%/10 ml. | \$ 70,00 | \$ 210,00 |
| 49 | GUANTES | 4 | x CAJA DE 100 UNIDADES | GUANTES DE LÁTEX PARA EXAMINACIÓN N° 7 | \$ 75,00 | \$ 300,00 |
| 50 | GUANTES | 20 | x PAR | GUANTES N° 6,5 ESTERILES | \$ 7,00 | \$ 140,00 |
| 51 | GUANTES | 20 | x PAR | GUANTES N° 7,5 ESTERILES | \$ 7,00 | \$ 140,00 |
| 52 | GUANTES | 20 | x PAR | GUANTES N° 8 ESTERILES | \$ 7,00 | \$ 140,00 |
| 53 | GUÍA DE SUERO | 1 | x BULTO DE 10 UNIDADES | GUÍA DE SUERO C/ LLAVE DE 3V INCORPORADA | \$ 321,00 | \$ 321,00 |
| 54 | ANTICOAGULANTE | 10 | x FRASCO AMPOLLA INYECTABLE 5 ml. | HEPARINA 5000UI/5 ml. | \$ 115,00 | \$ 1.150,00 |
| 55 | SHOCK ANAFILÁCTICO | 20 | x FRASCO AMPOLLA INYECTABLE x 1 + 1 AMP. | HIDROCORTISONA 100 mg. | \$ 52,50 | \$ 1.050,00 |





DIPUTADOS
ARGENTINA

| REGION N° | ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|-----------|------------------------------------|----------|---|--|-----------------|--------------|
| 56 | ANTIESPASMÓDICO | 10 | x CAJA DE 3 AMPOLLAS | HIOSCINA BUTILBROMURO 20 mg. | \$ 76,12 | \$ 761,20 |
| 57 | ANTIESPASMÓDICO | 10 | x CAJA DE 20 COMPRIMIDOS | HIOSCINA N-BUTILBROMURO 10 mg. | \$ 81,66 | \$ 816,60 |
| 58 | BISTURÍ | 1 | x CAJA DE 100 UNIDADES | HOJA DE BISTURÍ N° 10 | \$ 192,62 | \$ 192,62 |
| 59 | ANALGÉSICO | 20 | x CAJA DE 20 COMPRIMIDOS | IBUPROFENO 600 mg. | \$ 125,30 | \$ 2.506,00 |
| 60 | VASOILATADOR CORONARIO | 5 | x CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | ISOSORBIDE DINITRATO 5 mg. | \$ 96,14 | \$ 480,70 |
| 61 | JERINGA | 1 | x CAJA DE 100 UNIDADES | JERINGA 1 cc. TUBERCULINA S-A | \$ 668,00 | \$ 668,00 |
| 62 | JERINGA | 2 | x CAJA DE 100 UNIDADES | JERINGA 10 ml. PICO LISO | \$ 763,20 | \$ 1.526,40 |
| 63 | JERINGA | 2 | x CAJA DE 100 UNIDADES | JERINGA 5 ml. PICO LISO | \$ 649,80 | \$ 1.299,60 |
| 64 | ANALGÉSICO | 30 | x CAJA DE 20 COMPRIMIDOS | KETOROLAC TROMETAMINA 10 mg. | \$ 160,60 | \$ 4.818,00 |
| 65 | GUANTES | 2 | x BOLSA DE 100 UNIDADES | MANOPLAS GUANTES OE POLIETILENO | \$ 50,00 | \$ 100,00 |
| 66 | MÁSCARAS | 2 | x SET UNIDAD DE MASCARA Y TUBULADURA | MÁSCARA DE OXÍGENO CON RESERVORIO | \$ 66,00 | \$ 132,00 |
| 67 | MÁSCARAS | 2 | x UNIDAD (DE 30 A 50 kg.) | MÁSCARA LARINGEA DESCARTABLE N° 3 | \$ 341,88 | \$ 683,76 |
| 68 | MÁSCARAS | 2 | x UNIDAD (DE 50 A 70 kg.) | MÁSCARA LARINGEA DESCARTABLE N° 4 | \$ 341,88 | \$ 683,76 |
| 69 | MÁSCARAS | 2 | x UNIDAD (DE 70 A 100 kg.) | MÁSCARA LARINGEA OESCARTABLE N° 5 | \$ 341,88 | \$ 683,76 |
| 70 | MÁSCARAS | 2 | x UNIDAD (CON 7 PORCENTAJES DEL 24% AL 50%) | MÁSCARA PARA OXIGENO REGULADOR | \$ 65,35 | \$ 130,70 |
| 71 | MEDIDOR | 3 | x UNIDAD | MEDIDOR DE GLUCEMIA + TIRAS REACTIVAS | \$ 753,71 | \$ 2.261,13 |
| 72 | OXIMETRO | 3 | x UNIDAD | OXIMETRO DEDO CON CURVA | \$ 1.080,00 | \$ 3.240,00 |
| 73 | REGULADOR | 1 | x 40 UNIDADES | REGULADOR DE FLUJO | \$ 600,00 | \$ 600,00 |
| 74 | RESUCITADOR | 2 | x UNIDAD | RESUCITADOR MANUAL ADULTO | \$ 810,00 | \$ 1.620,00 |
| 75 | BRONCODILATADOR | 6 | INHALADOR X 200 DOSIS | SALBUTAMOL | \$ 113,26 | \$ 679,56 |
| 76 | (620-AD) SOLUCIONES PARENTERALES 5 | 3 | x ENVASE DE 500 ml. | SOLUCIÓN ISOTÓNICA DE CLORURO DE SODIO 9% CON PUNTO DE INYECCIÓN | \$ 25,00 | \$ 75,00 |
| 77 | (624- A) SOLUCIONES PARENTERALES | 3 | x ENVASE DE 500 ml. | SOLUCIÓN RINGER LACTATO (HARTMANN) | \$ 80,00 | \$ 240,00 |
| 78 | SONDA | 3 | x UNIDAD | SONDA DE ASPIRACION K32. | \$ 50,00 | \$ 150,00 |
| 79 | SONDA | 2 | x UNIDAD 2 VÍAS CON BALÓN | SONDA FOLEY SILICONADA 18 Fr. | \$ 24,00 | \$ 48,00 |
| 80 | SONDA | 2 | x UNIDAD 2 VÍAS CON BALÓN | SONDA FOLEY SILICONADA 20 Fr. | \$ 24,00 | \$ 48,00 |





**DIPUTADOS
ARGENTINA**

| REGLÓN N° | ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|--------------|------------------|----------|--|--|--------------------|--------------|
| 81 | SONDA | 2 | x UNIDAD 2 VÍAS CON BALÓN | SONDA FOLEY SILICONADA 24 Fr. | \$ 24,00 | \$ 48,00 |
| 82 | ANTIULCEROSO | 5 | x FRASCO SUSPENSIÓN ORAL 20 gr. /100 ml. x 200 ml. | SUCRALFATO 200 ml. | \$ 210,24 | \$ 1.051,20 |
| 83 | EXPANSOR | 10 | x ENVASE PLÁSTICO DE 10 ml. | SUERO FISIOLÓGICO AL 9% 1D ml. | \$ 25,00 | \$ 250,00 |
| 84 | CICATRIZANTE | 4 | x POTE CREMA x 200 gr. | SULFADIAZINA + VITAMINA A + LIDOCAINA | \$ 404,37 | \$ 1.617,48 |
| 85 | CARDIOTÓNICO | 10 | x AMPOLLA | SULFATO DE ATROPINA 0,1 %./ml. | \$ 25,00 | \$ 250,00 |
| 86 | TENSIOMETRO | 4 | x UNIDAD | TENSIOMETRO ANEROIDE | \$ 335,00 | \$ 1.340,00 |
| 87 | TERMOMETRO | 6 | x UNIDAD | TERMOMETRO DIGITAL | \$ 102,50 | \$ 615,00 |
| 88 | TIRAS REACTIVAS | 3 | x TUBO DE 50 TIRAS REACTIVAS | TIRAS REACTIVAS ACCU-CHECK PERFORMA | \$ 818,57 | \$ 2.455,71 |
| 89 | ANALGÉSICO | 6 | x FRASCO 1D ml. | TRAMADOL 100 mg. /ml. GOTAS ORAL | \$ 278,49 | \$ 1.670,94 |
| 90 | TUBO | 1 | x 10 UNIDADES | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6 | \$ 460,00 | \$ 460,00 |
| 91 | TUBO | 1 | x 1D UNIDADES | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 | \$ 460,00 | \$ 460,00 |
| 92 | TUBO | 1 | x 10 UNIDADES | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 | \$ 460,00 | \$ 460,00 |
| 93 | VENDAS | 60 | x UNIDAD | VENDAS TIPO CAMBRIC 10 cm. X 3 mts. | \$ 13,00 | \$ 780,00 |
| 94 | VENDAS | 60 | x UNIDAD | VENDAS TIPO CAMBRIC 5 cm. x 3 mts. | \$ 6,00 | \$ 360,00 |
| 95 | DESCONGESTIVO | 2 | x FRASCO GOTAS NASAL x 2 ml. | XILOMETAZOLINA | \$ 108,68 | \$ 217,36 |
| 96 | ANTIIDIARREICO | 4 | CAJA DE 50 COMPRIMIDOS | LOPERAMIDA 2 mg. | \$ 206,69 | \$ 826,76 |
| 97 | ANTIISTAMINICO | 10 | CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | LORATADINA 10 mg. | \$ 132,06 | \$ 1.320,60 |
| 98 | ANTIHIPERTENSIVO | 4 | CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | LOSARTAN 5D mg. | \$ 348,98 | \$ 1.395,92 |
| 99 | ANTIEMETICO | 3 | CAJA DE 10 COMPRIMIDOS | METOCLOPRAMIDA 1D mg. | \$ 52,28 | \$ 156,84 |
| 100 | ANTIEMETICO | 3 | x 3 AMPOLLAS | METOCLOPRAMIDA 10 mg. / 2 ml. | \$ 122,95 | \$ 368,85 |
| 101 | ANTIEMETICO | 6 | FRASCO X 60 ml. | METOCLOPRAMIDA 5mg. /ml. GOTAS ORAL | \$ 258,36 | \$ 1.550,16 |
| 102 | ANTISEPTICO | 1 | X100 ml. FRASCO SPRAY | NITROFURAZONA SOLUCION 2% X 1D00 ml. | \$ 0,00 | \$ - |
| 103 | GASTROPROTECCION | 5 | X 28 COMPRIMIDOS | OMEPRAZOL 20 mg. | \$ 151,62 | \$ 758,10 |
| 104 | OMEPRAZOL KILAB | 3 | FRASCO AMPOLLA SOLVENTE x 10ML. | OMEPRAZOL 40 mg. | \$ 105,00 | \$ 315,00 |
| 105 | ANTIPIRETIICO | 6 | CAJA DE 30 COMPRIMIDOS | PARACETAMOL 500 mg. | \$ 44,56 | \$ 267,36 |


DIPUTADOS
ARGENTINA

| RENGLÓN N° | ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|------------|---|----------|-----------------------------|--|-----------------|--------------|
| 106 | ANTIGRI PAL | 10 | CAJA DE 20 COMPRIMIDOS | PARACETAMOL + PSEUDOEFEDRINA + BRDMHEXINA | \$ 85,88 | \$858,80 |
| 107 | ESPASMOLITICO | 10 | CAJA DE 3 AMPOLLAS | PROPINOX 15 mg. / CLONIXINATO DE LISINA 100 mg. | \$ 84,01 | \$840,10 |
| 108 | ESPASMOLITICO | 7 | CAJA DE 10 COMPRIMIDOS | PROPINOX CLORHIDRATO 10 mg. | \$ 42,54 | \$297,78 |
| 109 | BRONCODILATADOR | 2 | FRASCOS | SALBUTAMOL 5 mg./ ml. | \$ 53,10 | \$106,20 |
| 110 | ANTI FLATULENTO | 3 | CAJA DE 60 COMPRIMIDOS | SIMETICONA 200 mg. | \$ 155,85 | \$467,55 |
| 111 | AGUA DESTILADA AMPOLLA | 15 | X UNIDAD DE AMPOLLA DE 10ml | SOLUCIÓN AGUA DESTILADA AMPOLLA 10 ML | \$ 38,00 | \$570,00 |
| 112 | (631-AD) SOLUCIONES PARENTERALES SOLUFLEX | 15 | x ENVASE DE 500 ml. | SOLUCIÓN DE DEXTRASA AL 5% EN AGUA CON PUNTO DE INYECCIÓN | \$ 35,00 | \$525,00 |
| 113 | (620-HD) SOLUCIONES PARENTERALES SOLUFLEX | 15 | x ENVASE DE 100 ml. | SOLUCIÓN ISOTÓNICA DE CLORURO DE SODIO 9% CON PUNTO DE INYECCIÓN | \$ 25,00 | \$375,00 |

SON PESOS: NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS QUINCE CON 14/100.

\$ 98.315,14.-

CONDICIONES GENERALES: En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y a su oferta presentada en la contratación de referencia.

- **LUGAR DE ENTREGA:** Dirección General de Recursos Humanos - Dirección de Servicio Médico. Av. Rivadavia 1841 Anexo C 4to Piso. Previa coordinación con esta dirección al 4127-4751.
- **PLAZO DE ENTREGA: Entrega Parcial:** El plazo de entrega será dentro de los quince (15) días corridos a partir del día siguiente a la fecha de recepción de la Orden de Compra para la primera entrega y la segunda tendrá como fecha límite el 29 de diciembre de 2017 a los valores de la Orden de Compra.
Modo de entrega: Para cada una de las entregas se coordinará con la Dirección de Servicio Médico los medicamentos y cantidades a entregar.

Solicitamos que los productos se agrupen en cajas precintadas por categorías: Fármacos, material descartable, líquidos e instrumental. Asimismo, requerimos que no se interrumpa la cadena de frío para los medicamentos que así lo requieran y sean entregados con sus respectivos conservantes y bolsas.

En el caso de los psicofármacos al requerir doble receta archivada; es necesario que se soliciten a dicha Dirección para ser facilitadas antes de la entrega.

- **CONDICIONES DE PAGO:** El pago de las facturas se realizará en forma mensual dentro de los TREINTA (30) días de presentada la misma, previa conformidad del área requirente.
- **IMPUTACIÓN:** 2.5.2

- POR RESOLUCION GENERAL N°2853/10 Y SU COMPLEMENTARIA DE A.F.I.P. SE RECIBIRAN LAS FACTURAS ELECTRONICAS EN LA CUENTA DE CORREO ELECTRONICO: meda.dgac@hcdn.gov.ar
- SE DEBERA ADJUNTAR UN ARCHIVO DE IMAGEN CON LA ORDEN DE COMPRA VINCULADA A LA FACTURA O EN SU DEFECTO EN LA FACTURA DEBE CONSTAR CLARAMENTE EL NUMERO DE EXPEDIENTE Y DE CONTRATACIÓN PARA DARLE CURSO ADMINISTRATIVO

RECIBI ORIGINAL DE LA PRESENTE

FECHA... 01/12/2017

FIRMA... *[Firma]* CANTERO

SELLO ACLARACION DE LA EMPRESA 6


MARTÍN LOIGO
 Subdirector de Compras y Seguros
 Dirección General Administrativo Contable
 H. CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN